"אור בבית הכנסת וערבית ועד 23:00, לתפילת מנחה בין השעות 18:30 סוכות, 6. בתאריך 27.9.2021, ערב
המערב" ולאחריה לארוחת החג בבית דודתו ברחוב שלום עליכם בקריית אתא.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו ליחידת הפיקוח על איזוק אלקטרוני וכן לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"א, 03 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.